П РИ К А З

Л^-оа.Лр/* № Я
г. Аргемовский

Об утверждении списка победителей и призеров военно-спортивной игры
«Зарница» среди муниципальных общеобразовательных учреждений

Артемовского городского округа

В соответствии с Положением о проведении военно-спортивной игры
«Равнение на Победу!» среди муниципальных общеобразовательных
учреждений Артемовского городского округа в 2016-2017 учебном году,
утвержденным приказом Управления образования Артемовского городского
округа от 16.01.2017 № 13, руководствуясь Положением об Управлении
образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров военно-спортивной игры
«Зарница» среди муниципальных общеобразовательных учреждений
Артемовского городского округа (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров военно-спортивной игры
«Зарница» среди муниципальных общеобразовательных учреждений
Артемовского городского округа, согласно приложению к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казанцеву
Т.В., заведующего отделом координации деятельности муниципальных
образовательных учрежде! ш й.

I;*.; ;;i, •
Начальник Н.В.Багдасарян

Приложение № 1 к приказу
Управления образования
Артемовского городского округ
ЪГ-QJL.Xof* ___ № JY_______

Список победителей и призеров военно-спортивной игры «Зарница»
среди муниципальных общеобразовательных учреждений

Артемовского городского округа

1. Среди обучающихся младшей возрастной группы
1 место -  команда обучающихся МБОУ «СОШ № 17»;
2 место -  команда обучающихся МАОУ «Лицей № 21»;
3 место - команда обучающихся МБОУ «СОШ № 16».

2. Среди обучающихся старшей возрастной группы
1 место -  команда обучающихся МБОУ «СОШ №16»;
2 место -  команда обучающихся МАОУ «СОШ № 12»;
3 место -  команда обучающихся МАОУ «Лицей №21».